
030
20°

060
20°

690
18°

680
18° 650

22°
640
25°

610
22°

590
N

580
20°

560
22°

550
25°

570
20°

520
22°

750
18°

490
20°

480
20°

790
18°

500
18°

770
18°

670
18°

540
20°

460
20°

660
N

630
18°

530
20°

470
20°

TRV15(2) RŠ15(0,3)
11/600/600

-030-

TRV15(2) RŠ15(0,3)
11/600/600

-060-

TRV15(6) RŠ15(2,3)
22/900/1200

-090-

TRV15(3) RŠ15(0,2)
21/600/400

-460-

TRV15(6) RŠ15(1,6)
22/900/1200

-480-

TRV15(5) RŠ15(1,6)
22/900/1000

-490-

TRV15(5) RŠ15(1,5)
22/900/1000

-490-

TRV15(6) RŠ15(1,8)
22/900/1000

-500-

TRV15(3) RŠ15(1,5)
21/900/600

-520-

TRV15(3) RŠ15(0,2)
21/900/400

-520-

TRV15(3) RŠ15(0,2)
21/900/400

-520-

TRV15(3) RŠ15(1,2)
21/900/600

-520-

TRV15(4) RŠ15(0,5)
11/600/400

-540-
TRV15(4) RŠ15(1,5)

22/900/1000
-550-

TRV15(4) RŠ15(1,7)
22/900/1000

-560-

TRV15(3) RŠ15(1,2)
21/900/600

-570-

TRV15(6) RŠ15(1,5)
21/900/1400

-580-

TRV15(4) RŠ15(0,7)
21/900/600

-610-

TRV15(4) RŠ15(0,7)
21/900/600

-610-

TRV15(4) RŠ15(0,7)
21/900/600

-610-

TRV15(4) RŠ15(0,7)
21/900/600

-610-

TRV15(4) RŠ15(0,7)
21/900/600

-610-

TRV15(4) RŠ15(0,7)
21/900/600

-610-

TRV15(4) RŠ15(0,6)
21/900/600

-610-

TRV15(5) RŠ15(3,9)
22/900/800

-640-

TRV15(4) RŠ15(0,8)
22/900/600

-640-

TRV15(6) RŠ15(1,5)
22/900/1000

-650-

TRV15(3) RŠ15(0,8)
21/900/400

-650-

TRV15(4) RŠ15(1,3)
21/900/600

-670-

TRV15(6) RŠ15(2)
21/900/1000

-680-

TRV15(6) RŠ15(3)
21/900/1000

-690-

TRV15(4) RŠ15(0,5)
21/900/600

-750- TRV15(4) RŠ15(0,5)
21/900/600

-750-

TRV15(6) RŠ15(2,1)
21/900/1000

-770-

TRV15(3) RŠ15(0,2)
21/900/400

-790-

VEDENO POD STROPEM

POTRUBÍ PŘIVÉST K VZT JEDNOTKÁM,
PŘED KAŽDOU VZT ZAKONČIT KULOVÝMI KOHOUTY

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA

VEDENO POD STROPEM

STÁVAJÍCÍ ROZVODY PÁRY
POD STROPEM ZACHOVAT

STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ PÁRY
A KONDENZÁTU ZACHOVAT

STÁVAJÍCÍ STOUPAČKY PÁRY
A KONDENZÁTU ZACHOVAT

STÁVAJÍCÍ ROZVODY PÁRY
POD STROPEM ZACHOVAT

POZNÁMKA Č. 1

POZNÁMKA Č. 1

POZNÁMKA Č. 1

POZNÁMKA Č. 1

POZNÁMKA Č. 1

POZNÁMKA Č. 1POZNÁMKA Č. 1POZNÁMKA Č. 1

POZNÁMKA Č. 1

POZNÁMKA Č. 1

TRV15(4) RŠ15(0,8)
21/900/600

-610-

0,3%0,3%

0,2%

2x AOV

0,3%

0,3
%

2x
 A

OV

0,3
%

0,3
%

0,3%

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

15x1,2-iz

22x1,5-iz 22x1,5-iz

28x1,5-iz

15x1,2-iz

15x1,2-iz

28x1,5-iz 28x1,5-iz

35
x1

,5-
iz

15x1,2-iz

18x1,2-iz

18x1,2-iz

15x1,2-iz

15
x1

,2-
iz 15x1,2-iz

22x1,5-iz
22x1,5-iz 22x1,5-iz

35x1,5-iz

15
x1

,2-
iz

18
x1

,2-
iz

22x1,5-iz

35x1,5-iz

22x1,5-iz

28
x1

,5-
iz

22x1,5-iz

35x1,5-iz

22x1,5-iz

22x1,5-iz

22x1,5-iz 28x1,5-iz

35x1,5-iz

22x1,5-iz

42
x1

,5-
iz

42
x1

,5-
iz

42x1,5-iz

54x2-iz 54x2-iz
28x1,5-iz

040
20°

050
20°

070
20°

075
20° 080

20°

UV15
RV15(2,75)

2xVK15

UV15
RV15(2,85)

2xVK15

UV15
RV15(3,1)
2xVK15

UV15
RV15(3,2)
2xVK15

22
x1

,5-
iz

UV15
RV15(3,2)
2xVK15

UV15
RV15(3,2)
2xVK15

UV15
RV15(3,1)
2xVK15

UV15
RV15(3,1)
2xVK15

UV15
RV15(2,85)

2xVK15

UV15
RV15(2,75)

2xVK15

UV15
RV15(2,75)

2xVK15

15
x1

,2-
iz

15x1,2-iz

15x1,2-iz

35
x1

,5-
iz

15x1,2-iz

15x1,2-iz

22x1,5-iz

18x1,2-iz

35
x1

,5-
iz

42x1,5-iz

35x1,5-iz

35
x1

,5-
iz

2xVK20
UV32

RV25(2,8)

UV32
RV20(2,4)
2xVK20

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA
PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA

2x AOV

0,3%0,3%

2x AOV

0,3%

0,3
%

0,3
%

0,3%

0,3%

0,3%

0,3
%

64x2-iz
64x2-iz 64x2-iz

NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ 2xDN65

54x2-iz

STÁVAJÍCÍ ROZVODY PÁRY
POD STROPEM ZACHOVAT

2x AOV

0,3
%

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA

4. ETAPA 3. ETAPA

2. ETAPA 3. ETAPA

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ Č. 1

- VIZ DETAIL Č. 1
(SAMOSTATNÝ VÝKRES)

DN
65

0,3
%

0,3%

VÉST TĚSNĚ POD STROPEM
Z DŮVODU VÝŠKY PODHLEDU 2,7 m !!!

VÉST TĚSNĚ POD STROPEM
Z DŮVODU VÝŠKY PODHLEDU 2,6 m !!!

0,2
%

0,2
%

VÉST TĚSNĚ POD STROPEM
Z DŮVODU VYSOKÉHO PODHLEDU

TRV15-R(8) RŠ15-R(4)
22/900/1200

-010-

TRV15(6) RŠ15(2,3)
22/900/1200

-010-

0,3
%

15
x1

,2-
iz

15
x1

,2-
iz

0,3%

... POTRUBÍ ÚT - PŘÍVOD

... POTRUBÍ ÚT - ZPÁTEČKA

... POTRUBÍ TOPNÉ VODY ÚT - ROZVODY PRO 1.PP

... POTRUBÍ TOPNÉ VODY ÚT - ROZVODY PRO 1.NP, 2.NP

... POTRUBÍ TOPNÉ VODY PRO VZT

... STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ PARNÍCH ROZVODŮ

... HRANICE ETAPY

... DEMONTÁŽ POTRUBÍ

... ZMĚNA PRŮMĚRU POTRUBÍ

... SMĚR TOKU TEPLONOSNÉ LÁTKY

... MINIMÁLNÍ SPÁD POTRUBÍ

... ULOŽNÍ POTRUBÍ

... PEVNÝ BOD

... KULOVÝ KOHOUT

... UZAVÍRACÍ VENTIL

... REGULAČNÍ VENTIL

... KULOVÝ KOHOUT PRO VYPOUŠTĚNÍ

... AUTOMATICKÝ ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL

... TEPLOMĚR JÍMKOVÝ 0-120 °C

KK
UV
RV
VK
AOV

POZNÁMKA Č. 1:

STÁVAJÍCÍ STOUPAČKY POD STROPEM BUDOU NAPOJENY NOVÝM POTRUBÍM ZE STÁVAJÍCÍHO ROZDĚLOVAČE / SBĚRAČE. PŘED
STOUPAČKOU OSADIT NOVÝ UZAVÍRACÍ VENTIL DN15 NA PŘÍVODU A VYVAŽOVACÍ VENTIL DN15 NA ZPÁTEČCE.
NAD  KAŽDOU ARMATUROU BUDE OSAZEN VYPOUŠTĚCÍ KOHOUT.

POZNÁMKA Č. 2:

DEMONTÁŽE - BUDOU ZDEMONTOVÁNY VEŠKERÉ POTRUBNÍ ROZVODY ÚT V SUTERÉNU, VČETNĚ OTOPNÝCH TĚLES.
- OBA STÁVAJÍCÍ ROZDĚLOVAČE / SBĚRAČE BUDOU ZACHOVÁNY.
- POTRUBÍ PARNÍCH ROZVODŮ ZŮSTANE ZACHOVÁNO.

POTRUBÍ - BUDE PROVEDENO Z OCELOVÝCH TENKOSTĚNNÝCH TRUBEK VNĚ POZINKOVANÝCH, SPOJOVANÝCH LISOVACÍMI TVAROVKAMI S
TĚSNÍCÍMI KROUŽKY Z EPDM.

TEPELNÁ IZOLACE - BUDE ZHOTOVENA Z IZOLAČNÍCH POUZDER Z MINERÁLNÍ VLNY S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POLEPEM HLINÍKOVOU FOLIÍ.

ULOŽENÍ POTRUBÍ - PROVEDENO Z MONTÁŽNÍHO SYSTÉMU Z OCELOVÝCH GALVANICKY POZINKOVANÝCH NOSNÍKŮ (NAPŘ. HILTI) A NA
POTRUBNÍCH ZÁVĚSECH. ULOŽENÍ PROVEDENO JAKO KLUZNÉ, VE VYZNAČENÝCH MÍSTECH BUDOU PROVEDENY PEVNÉ BODY. MAXIMÁLNÍ
VZDÁLENOSTI POTRUBNÍCH ULOŽENÍ DLE TABULKY NÍŽE.

PŘEDNASTAVENÍ VENTILŮ - PROVEDE SE PŘEDNASTAVENÍ VYVAŽOVACÍCH VENTILŮ (NAPŘ. TYP STAD) A TERMOSTATICKÝCH VENTILŮ +
REGULAČNÍCH ŠROUBENÍ ZPÁTEČKY NA OTOPNÝCH TĚLESECH (NAPŘ. TYP V-EXACT II + REGULUX), DLE HODNOT NA VÝKRESE.
PŘI POUŽITÍ JINÝCH VENTILŮ JE POTŘEBA VENTILY NASTAVIT NA HODNOTY DLE PARAMETRŮ VENTILŮ JINÉHO VÝROBCE.

PARAMETRY TOPONÉHO MÉDIA:
TOPNÁ VODA - ZIMNÍ OBDOBÍ: 95/70°C
JMENOVITÝ KONSTRUKČNÍ TLAK 0,6 MPa (PN6)

LEGENDA:

PŘEHLED TYPŮ DESKOVÝCH TĚLES:

10
11

21
22
33

20

1
1

2
2
3

2

0
1

1
2
3

0

OZNAČENÍ POČET DESEK POČET VLNOVCŮ

LEGENDA OTOPNÝCH TĚLES:

DIMENZE ŠROUBENÍ

TRV15-R(3.00)  RŠ15-R(4)

REGULAČNÍ A UZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ PŘÍMÉ ("-R" = ROHOVÉ)

TERMOSTATICKÝ VENTIL PŘÍMÝ ("-R" = ROHOVÝ AXIÁLNÍ)
TERMOSTATICKÁ HLAVICE 

DÉLKA V mm
VÝŠKA V mm
TYP DESKOVÉHO TĚLESA

21/600/1000

DESKOVÉ OCELOVÉ OTOPNÉ TĚLESO

DIMENZE VENTILU

(PROVEDENÍ PRO VEŘEJNÉ PROSTORY)

NASTAVENÍ REGULAČNÍHO ŠROUBENÍ

PŘEDNASTAVENÍ TERMOSTATICKÉHO VENTILU MIN. TLOUŠŤKA IZOLACE PRO OCELOVÉ POTRUBÍ
S LISOVANÝMI SPOJI - t=70°C

18x1,2 ...................................................20mm
22x1,5 ...................................................25mm
28x1,5 ...................................................35mm
35x1,5 ...................................................45mm
42x1,5 ...................................................30mm
54x1,5 ...................................................35mm

15x1,2 ...................................................25mm

18x1,2 ................................................1,50 m
22x1,5 ................................................2,00 m

35x1,5 ................................................2,75 m
28x1,5 ................................................2,25 m

54x1,5 ................................................3,50 m
42x1,5 ................................................3,00 m

15x1,2 ................................................1,25 m

MAX. VZDÁLENOSTI ULOŽENÍ OCELOVÉHO
POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI:

64x2,0 ................................................4,00 m

64x2 ......................................................40mm

4. ETAPA

4. ETAPA

FA0

A ABBCCDF

1

2

1

1

1

2

F D CC B B A A
2 2

E D

E D

F E

F E

2. ETAPA


